
Personer og sykler

Inntil 6,0 meter

6,01–8 meter

Inntil 6,0 meter

6,01–10,0 meter

Over 10,01 meter

Gratis

Personbiltakst x 1

Personbiltakst x 3

Personbiltakst x 2

10 % rabatt 50 % rabatt 40 % rabatt
Ordinær pris AutoPASS-brikke

AutoPASS-brikke 
og privat avtale

AutoPASS-brikke 
og bedriftsavtale Kjøretøy/vogntog billetteres etter 

total lengde inkl. last og tilhenger.

MC, ATV, Moped, Trehjuls-MC

50 % rabatt

50 % rabatt

40 % rabatt

40 % rabatt

Ordinær pris

Ordinær pris

AutoPASS-brikke

AutoPASS-brikke

AutoPASS-brikke 
og privat avtale

AutoPASS-brikke 
og privat avtale

AutoPASS-brikke 
og bedriftsavtale

AutoPASS-brikke 
og bedriftsavtale

Personbil over 3501 kg/6 m. + tilhenger registreres ut ifra total lengde med henger. Se priser for lengde på kjøretøy over.

Elbiler større enn 6 m betaler 50 % av takst for ordinære kjøretøyer.

264 kr 238 kr 132 kr 159 kr

625 kr 563 kr 313 kr 375 kr

Personbil med tilhenger på totalt inntil 6 meter og vekt under 3501 kg. 
Begrensningene over gjelder også for elbil og prisen beregnes med elbilpriser.

Elbil og hydrogenbil inntil 6,0 meter

12,01–14 meter

14,01–17 meter

8,01–10 meter

17,01–19 meter

10,01–12 meter

19,01–22 meter

Over 22 meter

For 10 prosent rabatt må man ha AutoPASS-brikke.
For 50 prosent rabatt må man ha AutoPASS-brikke og «AutoPASS for ferge»-forskuddsavtale for private.
For 40 prosent rabatt må man ha AutoPASS-brikke og «AutoPASS for ferge»-forskuddsavtale for bedrifter.

Alle priser gjelder for en fergestrekning (en vei).
Alle priser er inkl. mva.

Med forbehold om trykkfeil.

Ferger i Troms bruker betalingsystemet AutoPASS
Ved ombordkjøring tar fergemannskapet bilde av registreringsnummeret og måler lengden på kjøretøyet. Dette brukes til 
å få frem informasjon om kjøretøyet har AutoPASS brikke, AutoPASS forskuddsavtale eller er tilknyttet FerryPay. 

For biler som ikke har AutoPASS-brikke anbefaler vi å bruke ordningen FerryPay. Det er en enkel løsning der dine fergereiser i hele 
Norge automatisk belastes ditt bank- eller kredittkort. Det gir ikke ekstra rabatt, men du har full oversikt over alle dine fergereiser 
og du slipper fakturagebyr. Les mer om FerryPay og lag avtale her: https://autopassferje.no/ferrypay

Andenes-Gryllefjord
Sommerferge / Summer ferry    Priser gjeldende fra 01. januar 2025 . 

180

893 kr

1919 kr

2487 kr

2836 kr

3107 kr

3371 kr

3491 kr

3590 kr

3949 kr

804 kr

1728 kr

2239 kr

2553 kr

2797 kr

3034 kr

3142 kr

3231 kr

3555 kr

447 kr

960 kr

1244 kr

1418 kr

1554 kr

1686 kr

1746 kr

1795 kr

1975 kr

536 kr

1152 kr

1493 kr

1702 kr

1865 kr

2023 kr

2095 kr

2154 kr

2370 kr


